

Legnica, dnia 30 czerwca 2021 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. postępowania nr DA.262-07/2021, pn. Dostawa i montaż sprzętu komputerowego, sieciowego, serwera, przełącznika sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, poniżej przekazuję treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

1. Proszę o usunięcie zapisu w pozycji 11. Komputer przenośny typu laptop 2 w 1, z ekranem LCD 12,3"

"Bateria Litowo-polimerowa 4347 mAh".

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w części 1 Zamówienia w pozycji 11. Komputer przenośny typu laptop 2 w 1, z ekranem LCD 12,3" na następujący:

Bateria o pojemności co najmniej 40 Wh.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 1 – poz. 5: Zestaw komputerowy dla grafika z monitorem LCD 27" oraz poz. 10: Zestaw komputerowy dla grafika z monitorem LCD 31.5"

Czy Zamawiający dopuści czytnik kart pamięci bez obsługi kart T-Flash i SM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści czytnik kart pamięci bez obsługi kart T-Flash i SM.

Pytanie 3:

Dotyczy zadania nr 1 – poz. 16: Zestaw komputerowy dla grafika z monitorem LCD 24" typ 2. Czy Zamawiający dopuści monitor 23,8"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor o przekątnej ekranu 23,8" dla pozycji 16: Zestaw komputerowy z monitorem LCD 24" typ 2.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania nr 1 – poz. 11: Komputer przenośny typu laptop 2 w 1, z ekranem LCD 12,3" . Czy Zamawiający dopuści wyjście Mini Display Port realizowane przez adapter USB-C – Mini Display Port?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyjście Mini Display Port realizowane przez adapter USB-C – Mini Display Port.

w/z Rektora
PROREKTOR
ds. Dydaktyki i Studentów
K. Mienobilla
dr Monika Wierzbicka